
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

26.12. 2013      № 1719 

г. Славгород 

 

 
О применении коэффициента инфляции  
для определения размера арендной платы  
за использование муниципального  
имущества  

 

 

Руководствуясь Положением «О порядке сдачи в аренду, предоставле-

нии в безвозмездное пользование, передачи в доверительное управление му-

ниципального имущества муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края», принятого решением Славгородского городского Собрания 

депутатов от 21.04.2009 г. № 31 и на основании данных территориального 

органа федеральной службы государственной статистики по Алтайскому 

краю от 25.12.2012  № 69   постановляю: 

1. Применить    с 01.01.2014 для расчета арендной платы за использо-

вание муниципального имущества коэффициент инфляции в размере 1,202 

по отношению к  2010 году. 

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям админи-

страции города Славгорода (М.В. Кохан) уведомить арендаторов муници-

пального имущества. 

3.   Управлению делами администрации (О.В. Хвостишков) опублико-

вать настоящее постановление в газете «Славгородские вести» и разместить 

в сети Интернет на официальном сайте администрации города Славгорода 

Алтайского края  http://www.slavgorod.ru/. 

4. Контроль,  за выполнением данного распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации, председателя комитета по финансам, нало-

говой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края  

В.В.Шукшина. 

 

 

 

Глава администрации В.А. Кинцель 
 

 

 

 

http://www.slavgorod.ru/

